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tamomlagan bitiruvchilarni Qoraqalpogiston tibbiyot instituti bakalavriat ta’lim 

yo’nalishiga o‘qishga qabul qilish uchun o‘tadigan suhbat savollari-mavzulari  
Stomatologiya yo’nalishi (60910100) 
Mamlakatda o‘z sohasiga oid amalga oshirilayotgan islohotlarning mohiyati va ahamiyatini 

tushinish.  

 
O‗zbekiston tarixini davrlashtirish masalasi. 

―O‗zbekistonning eng yangi tarixi‖ o‗quv fanining predmeti, maqsad va vazifalari. Fanni o‗rganishning 

nazariy-uslubiy asoslari. 

YUksak intellektual salohiyatli, ma‘naviy barkamol avlodni tarbiyalash, komil insonni voyaga etkazishda 

mamlakat eng yangi tarixining tutgan o‗rni.  

O‗zbekiston Respublikasi Prezidenti SH.M.Mirziyoevning ma‘naviy etuk shaxsni tarbiyalashda tarixiy 

xotiraning o‗rni va saboqlari to‗g‗risidagi fikrlari.  

XXI globallashuv asrida ta‘lim sohasida mazkur fanni o‗qitishdagi nazariy-konseptual yondashuv va 

ilg‗or innovatsiyalar. 

XX asr 80-yillari o‗rtalarida respublika ijtimoiy-siyosiy, iqtisodiy va ma‘naviy hayotidagi inqirozli holat.  

Markazning O‗zbekistonda amalga oshirgan qatag‗on siyosati.  

―Paxta ishi‖ ―O‗zbek ishi‖ nomli kampaniyalar.  

Aholi turmush tarzining og‗irlashuvi.  

Orol fojiasi.  

1989 yil o‗rtalarida respublika ijtimoiy-siyosiy hayotidagi o‗zgarishlar.  

Milliy manfaatlar ustuvorligining o‗sib borishi.  

I.Karimov – O‗zbekistonning Birinchi Prezidenti.  

Mustaqillik deklaratsiyasi va uning tarixiy ahamiyati.  

1991 yil avgust voqealari. GKCHP. Sovet davlatining tanazzulga yuz tutishi. 

Mustaqillik arafasida respublikadagi ijtimoiy-iqtisodiy va siyosiy ahvol.  

O‗zlikni anglashga intilishning kuchayishi.  

Siyosiy tizimdagi o‗zgarishlar.  

Mustaqillikning e‘lon qilinishi.  

O‗zbekiston Respublikasining tashkil etilishi.  

Mustaqillikning ilk davrida davlat suverenitetini mustahkamlash yo‗lidagi sa‘y-harakatlar.  

Mustaqil O‗zbekiston davlatining yuzaga kelishi va mustahkamlanishida I.Karimovning tarixiy 

xizmatlari. 

Mustaqil taraqqiyotning dastlabki bosqichidagi muammolar.  

O‗zbekistonning o‗ziga xos taraqqiyot yo‗lini tanlashi. Taraqqiyotning ―O‗zbek modeli‖ va uning o‗ziga 

xos xususiyatlari. 

O‗zbekistonning ijtimoiy-siyosiy rivojlanish strategiyasi: yangilanish va taraqqiyot yo‗li. 

O‗zbekistonning iqtisodiy mustaqilligini ta‘minlashga qaratilgan strategiya asoslari. Mustaqillik – 

me‘yoriy-huquqiy asoslarining yaratilishi.  

YAngi Konstitutsiyaning qabul qilinishi va uning tarixiy ahamiyati. Davlat ramzlari. 

Milliy davlat boshqaruvi tizimi.  

Mustaqil O‗zbekistonda hokimiyatlar bo‗linishi prinsipi.  

O‗zbekistonda ko‗ppartiyaviylik tizimining shakllanishi va uning ahamiyati.  

Siyosiy partiyalar faoliyatidagi xususiyatlar.  

O‗zbekistonda parlament tizimi va undagi islohotlar.  

Huquq-tartibot organlari va sud tizimidagi o‗zgarishlar.  

O‗zbekistonda nodavlat notijorat tashkilotlar va ularning siyosiy, ijtimoiy hamda iqtisodiy jarayonlardagi 

ishtiroki.  

Ijtimoiy-sherikchilik. O‗z-o‗zini boshqaruv organlarining faoliyati va ularning jamiyatni 

demokratlashtirishdagi o‗rni.  

O‗zbekistonda demokratik islohotlarni yanada chuqurlashtirish va fuqarolik jamiyatini rivojlantirish 

konsepsiyasi.  

Inson haq-huquqlarini ta‘minlash va himoya qilish. 

Iqtisodiyotni modernizatsiya qilish konsepsiyasi.  



Iqtisodiy islohotlarning besh tamoyilini amalga oshirilish mexanizmi. 

O‗zbekiston Respublikasida bozor munosabatlarining shakllanishi, uning yo‗nalishlari, bosqichlari va 

xususiyatlari.  

Bozor munosabatlariga o‗tishning huquqiy asoslarining yaratilishi.  

Bozor infratuzilmasining shakllanishi, qishloq xo‗jaligidagi islohotlar, uning vazifalari va yo‗nalishlari.  

Sanoat, avtomobilsozlik sohasining rivojlanishi.  

Makroiqtisodiyotni barqarorlashti-rishga erishish.  

Jahon moliyaviy inqirozining yuzaga kelish sabablari, oqibatlari va uni O‗zbekistonda bartaraf etish 

yo‗llari.  

Mamlakat iqtisodiyotining modernizatsiya va diversifikatsiya qilinishi, bank-moliya tizimini 

mustahkamlash borasidagi chora-tadbirlar.  

Soliq tizimidagi islohotlar. 

Kuchli ijtimoiy siyosat konsepsiya-sining shakllanishi, bosqichlari va rivojlantirilishi. 

Manzilli ijtimoiy himoya tizimining yaratilishi.  

Ijtimoiy sohani rivojlantirishga yo‗naltirilgan aholi bandligi va real daromadlarini izchil oshirib borish, 

sog‗liqni saqlash tizimini takomillashtirish, xotin-qizlarning ijtimoiy-siyosiy faolligini oshirish, aholini 

uy-joylar bilan ta‘minlash, yo‗l-transport muhandislik-kommunikatsiya va ijtimoiy infratuzilmalarni 

rivojlantirish, ta‘lim, madaniyat, ilm-fan, adabiyot, san‘at va sport sohalarini rivojlantirish, yoshlarga oid 

davlat siyosatini takomillashtirish.  

Nodavlat notijorat tashkilotlari-ning ijtimoiy himoya va manzilli ijtimoiy yordamni amalga oshirishdagi 

ishtiroki. 

O‗zbekiston Respublikasi ―Korrupsiyaga qarshi kurashish to‗g‗risida‖gi Qonunning mazmun-mohiyati, 

aholining huquqiy ongi va huquqiy madaniyatini yuksaltirish, jamiyatda korrupsiyaga nisbatan murosasiz 

munosabatni shakllantirish. 

Mustaqillik yillarida ma‘naviy va ma‘rifiy hayot.  

Milliy istiqlol g‗oyasi va mafkuraviy masalalar.  

Milliy urf-odatlar, qadriyatlar va an‘analarning qayta tiklanishi. 

O‗zbekiston Respublikasi Birinchi Prezidenti Islom Karimovning ajdodlar merosi va milliy qadriyatlarni 

tiklash borasidagi xizmati.  

Tarixiy shaharlar (Buxoro, Samarqand, Marg‗ilon, Qarshi, Toshkent, Xiva, SHahrisabz) yubileylarining 

xalqaro miqyosda keng nishonlanishi. 

 Toshkent shahrining ―Islom madaniyati poytaxti‖ deb e‘lon qilinishi va uning ahamiyati.  

Madaniyat va san‘at sohasining rivojlanishi.  

Xalqaro ko‗rik-tanlovlarning o‗tkazilishi.  

Milliy sport turlarining rivojlantirilishi. 

Beshta tashabbus va uning yuksak ma‘naviy madaniyatni ta‘minlashdagi o‗rni.  

O‗zbekistonda millatlararo va dinlararo munosabatlardagi barqarorlikni ta‘minlash borasidagi davlat 

siyosati. 

Mustaqillik yillarida ilm-fanning rivojlanishi.  

YAngi jamiyat qurishda ta‘lim va tarbiyaning o‗rni va roli.  

―Ta‘lim to‗g‗risida‖gi Qonun va ―Kadrlar tayyorlash Milliy dasturi‖ning qabul qilinishi.  

Dasturning maqsad va vazifalari, uni amalga oshirish mexanizmi va bosqichlari.  

Ta‘limning milliy modelining shakllanishi, rivojlanishi va sohadagi muammolar. 

O‗zbekistonda yangi avlod kadrlar tayyorlash sohasidagi o‗zgarishlar.  

Oliy ta‘lim sohasida qabul qilingan Qonunlar va ularda belgilangan vazifalar.  

Ta‘lim sohasida xalqaro hamkorlikning yo‗lga qo‗yilishi: yutuqlar va kamchiliklar. 

Mustaqillik yillarida Qoraqalpog‗iston - Respublikasi ijtimoiy-iqtisodiy va siyosiy hayotida amalga 

oshirilgan islohotlar.  

Qoraqalpog‗istonda qishloq xo‗jaligi sohasidagi o‗zgarishlar.  

Ma‘naviy-madaniy sohadagi yangilanishlar. 

Qoraqalpog‗iston Respublikasi oliy ta‘lim tizimi va undagi islohotlar.  

Qoraqalpog‗iston Respublikasida ekologik ahvol.  

Orol fojiasi. Ekologik holatni yaxshilash borasidagi davlat siyosati. 

O‗zbekistonning tinchlik sevar tashqi siyosati va uning jahon hamjamiyati tomonidan tan olinishi.  

O‗zbekistonning xalqaro tashkilotlar va xorijiy mamlakatlar bilan iqtisodiy-siyosiy aloqalarining yo‗lga 

qo‗yilishi.  



O‗zbekiston Respublikasining BMTga a‘zo bo‗lishi va jahon hamjamiyatidagi o‗ziga xos o‗rni.  

O‗zbekistonning MDHdagi o‗rni va mavqeining oshib borishi.  

O‗zbekistonning Markaziy Osiyo davlatlari bilan o‗zaro hamkorlik aloqalari.  

O‗zbekistonning Evropa Ittifoqi mamlakatlari bilan istiqbolli hamkorliklari. Tashqi siyosiy faoliyat 

konsepsiyasi.  

O‗zbekiston tashqi siyosatida Rossiya, AQSH, Xitoy mamlakatlarining o‗rni. 

O‗zbekistonning mintaqada tinchlik va barqarorlikni ta‘minlash borasida olib borgan siyosati.  

Markaziy Osiyoda xavfsizlik masalalari, terrorizm, giyohvandlik va odam savdosiga qarshi kurashda 

O‗zbekiston Respublikasining faolligi.  

O‗zbekistonning SHHT bilan aloqalari.  

O‗zbekistonning Markaziy Osiyo, MustaqilDavlatlar Hamdo‗stligi davlatlari bilan yangi strategik 

sherikchilik shartnomalarining imzolanishi. 

O‗zbekiston Respublikasining faol tashqi siyosatining yangi bosqichi.  

O‗zbekistonning mintaqada tinchlik va barqarorlikni ta‘minlash borasida olib borgan siyosati.  

Xavfsizlik, millatlararo totuvlik va diniy bag‗rikenglikni ta‘minlash hamda chuqur o‗ylangan, o‗zaro 

manfaatli va amaliy tashqi siyosat sohasidagi ustuvor yo‗nalishlar. 

O‗zbekistonning tinchliksevar tashqi siyosati va uning jahon hamjamiyati tomonidan tan olinishi.  

O‗zbekistonning xalqaro tashkilotlar va xorijiy mamlakatlar bilan iqtisodiy-siyosiy aloqalarining yo‗lga 

qo‗yilishi.  

O‗zbekiston Respublikasining BMTga a‘zo bo‗lishi va jahon hamjamiyatidagi o‗ziga xos o‗rni.  

O‗zbekistonning MDHdagi o‗rni va mavqeining oshib borishi.  

O‗zbekistonning Markaziy Osiyo davlatlari bilan o‗zaro hamkorlik aloqalari.  

O‗zbekistonning Evropa Ittifoqi mamlakatlari bilan istiqbolli hamkorliklari.  

Tashqi siyosiy faoliyat konsepsiyasi. O‗zbekiston tashqi siyosatida Rossiya, AQSH, Xitoy 

mamlakatlarining o‗rni. 

Tanlagan bakalavriat talim yonalishi va kasbiy ko’nikmalar 

Stomatologiya  (60910100) 
1.Davolash profilaktika muassasalarida yuritiladigan asosiy hujjatlarni yuritish.  

2. Kasallik tarixini pasport qismini va ambulator kartani to‗ldirish.  

3. Bemorni shifoxonaga qabul qilish va kasallik tarixining titul varaqasini to‗ldirish va antropometriya o‗tkazish.  

4. Bemorni ―Bemorni qabul qilish va yotishdan bosh tortish hisobi jaridasi‖da ro‗yxatdan o‗tkazish va                          

―SHifoxonadan chiqqan bemor statistik xaritasi‖ni to‗ldirish.  

5. YUqumli kasallik haqida shoshilinch habarnoma to‗ldirish. DPM da yuritiladigan boshqa tibbiy hujjatlarni 

to‗ldirish 

6. Uy sharoitida bemorlarni to‗g‗ri parvarish qilish xususiyatlari.  

7. Tana xolatini o‗zgartirishda asosiy qoidalar.  

8. Bemor holatiga ko‗ra transportirovka usullari.  

9. Tana holatini o‗zgartirishda bemorga muolaja o‗tkazish haqida tushuncha berish, bemorni chalkancha 

yotqizishda shart-sharoit yaratish.  

10. Bemor tanasini Fauller, Sims va Trendelburg holatiga keltirish.  

11. Bemorni transportirovka (tashish) qilish uchun sharoit yaratish va kerakli jihozlarni tayyorlash.  

12. Bemor holatiga mos keladigan transportirovka usulini tanlash. YUrishda yordam ko‗rsatish 

13. Bemor havfsizligi va qulayligining tamoyillari. Parvarishdagi havfsizlik tushunchasi.  

14. Tana holatini o‗zgartirishda bemorga muolaja o‗tkazish haqida tushuncha berish, bemorni chalkancha 

yotqizishda shart-sharoit yaratish.  

15.Bemor tanasini Fauller, Sims va Trendelburg holatiga keltirish.  

16. Bemorni transportirovka (tashish) qilish uchun sharoit yaratish va kerakli jihozlarni tayyorlash.  

17. Patronaj hamshirasining parvarishga muhtoj bo‗lgan insonlarni uy sharoitida parvarishlash ko‗nikmalari 

18. Uy sharoitida hamshiralik parvarishini to‗g‗ri amalga oshirishda patronaj xamshirasining maslaxatlari. 

19. Bemorni muolajaga tayyorlash, sharoit yaratish va kerakli jihozlarni tayyorlash. Bemor xolatini inobatga olgan 

xolda gigienik muolajalarni tanlash va amalga oshirish.  

20.Teri tozaligini saqlash uchun butun tanani artish muolajasini bajarish. Teri tozaligini saqlash uchun tanani 

ma‘lum bir qismlarini artish muolajasini o‗tkazish.  

21. Yotoq yaralarni baholashda (Norton, Breyden va Vaterlou) shkalalaridan to‗g‗ri foydalanish va parvarish 

qilish. O‗rin bosh oqliklarni tayyorlash. 

22. Oqliklar va ichki kiyimni almashtirish uchun sharoit yaratish va kerakli jihozlarni tayyorlash.                  23. 24. 

23. Bemorning xolatini inobatga olgan xolda oqliklar va ichki kiyimni almashtirish usullari. 

24. Patronaj hamshirasining parvarishga muhtoj insonlarda uy sharoitida gigienik muolajalarni olib borilishini oila 



a‘zolariga o‗rgatish.  

25. Uyga tashrif vaqtigacha patronaj sumkani to‗liq tayyorlanishini nazorat qilish va hamshiralik parvarishini 

to‗g‗ri amalga oshirishda oila xamshirasining maslahatlari 

26. Oziqlanish va ovqatlanish tartibi. Ovqatni sezish (ko‗rinishi, hidi, ta‘mi, harorati, tegib ko‗rish) 

27. Ishtaha, ta‘m, ta‘b. Davolovchi shifobaxsh oziqa turlari haqida tushuncha. Ovqatlanishda ko‗rsatiladigan 

yordam. Og‗iz orqali ovqat iste‘mol qilishning ahamiyati. Ovqatlanishdagi ehtiyoj.  

28.  Bemorlarni ovqatlantirishda patronaj hamshirasining roli.  

29. Bemorni ovqatlantirish uchun sharoit yaratish va kerakli jihozlarni tayyorlash. Bemorni ovqatlantirishda kerak 

bo‗lgan xujjatlarni to‗ldirish (porsionnik va taomnoma).  

30. Bemor mustaqil ravishda ovqatlana olmaydigan vaziyatda ko‗rsatiladigan yordam. 

31. Bemorning xolatini inobatga olgan xolda me‘da zondi, gastrastoma va parenteral ovqatlanishda yordam 

ko‗rsatish.  

32. Bemorga maxsus moslamalar yordamida (qoshiq va choynaksimon idish)ovqatni qabul qilishda yordam 

ko‗rsatish. 

33. Mustaqil ravishda ovqatlana olmaydigan bemorga yordam ko‗rsatish. 

34. Patronaj hamshirasining parvarishga muhtoj insonlarda uy sharoitida ovqatlantirish usullarini oila a‘zolariga 

o‗rgatish.  

35. Uy sharoitida ratsional ovqatlanish bo‗yicha oilani fiziologik imkoniyatini o‗rganish va oila xamshirasining 

maslahatlari. 

36. Umumiy salomatlik darajasini baholash: (tana tuzilishi, yurish; tozalik holati; bosh va bo‗yin sohasi; ko‗krak, 

qorin va orqa sohasi; qo‗l-oyoqlar; ruxiy holat; kundalik hayotidagi faollikning chegaralanishi).  

37. Baholash varaqasi yordamida so‗rab-surishtirish.  

38. Bemor bo‗yi, vaznini, bosh, ko‗krak va qorin aylanasini o‗lchash;  

39.Tana harorati o‗lchash joylari va isitma davrlarida bemor parvarishi, tomir urishi, nafas faoliyatini, qon 

bosimini o‗lchash, suv balansini aniqlash va baholash.  

40. Uy sharoitida tibbiy muolajalarni o‗tkazish uchun ko‗rsatmalar berish va parvarishni to‗g‗ri tashkil etish. 

41. Sezgi, xarakatlanish va suyak-mushak tizimini baholash uchun bemorga sharoit yaratish va kerakli jihozlarni 

tayyorlash 

42. Sezgi funksiyasining buzilishlarida kuzatiladigan asosiy simptomlarni kuzatish va so‗rab-surishtirish.  

43. Es-xush darajasini baholash va kuzatuv natijalari bo‗yicha va yozuvlarni yuritish. 

44. Nafas olish funksiyasini baholash uchun so‗rab – surishtirish, ma‘lumot yig‗ish,paypaslash, dukillatish va 

eshitish.  

45. Nafas sonlarini sanash, nafas xarakatlarini kuzatib borish va o‗pkaning tiriklik sig‗imini aniqlash.  

46. Patologik nafas turlarini aniqlash. Nafas olish funksiyasi buzilishlarida kuzatiladigan asosiy simptomlarni 

kuzatish va baholash. 

47. Qon aylanish a‘zolari tizimi tuzilishi va funksiyasi. Qon aylanish a‘zolari tizimining buzilishlarida 

kuzatiladigan simptomlar.  

48. Ko‗krakda og‗riq, yurakning tez urushi, shish, ko‗karish, ruhiy o‗zgarish, kundalik hayotda o‗zgarish.                     

49. Elektrokardiografiya. YUrakning o‗tkazuvchanlik tizimi va elektrokardiogramma tishchalarining ahamiyati. 

Monitor yordamida elektrokardiogramma va elektrodlarni joylashtirish uslubi.  

50.Qon aylanish a‘zolari tizimini baholashda bemorga sharoit yaratish va kerakli jihozlarni tayyorlash.  

51. Puls, arterial bosimni aniqlash va baxolash.  

52. Qon aylanish a‘zolari tizimini kuzatish. Intervyu, ko‗rik, so‗rab-surishtirish, ma‘lumot yig‗ish,paypaslash, 

dukillatish, eshitish, kuzatuv natijalari bo‗yicha baholash va yozuvlarda qayd qilish. 

53. Ovqat hazm qilish a‘zolari tizimini baholashda bemorga sharoit yaratish va kerakli jihozlarni tayyorlash.  

54. Ovqat hazm qilish a‘zolari tizimini buzilganda bemorlarni so‗rab – surishtirish, ma‘lumot yig‗ish, paypaslash, 

dukillatish va eshitish. 

55. Ovqat hazm qilish a‘zolari tizimining buzilishlarida kuzatiladigan asosiy simptomlarni baholash. 

56. Ko‗rik, auskultatsiya, palpatsiya, perkussiya, qorinda bosuvchi og‗riq, shish, teri sezuvchanligining oshishini 

baholash.  

57. Ovqat hazm qilish a‘zolari tizimini kuzatuv natijalari bo‗yicha baholash va xamshiralik yozuvlarda qayd qilish. 

58. Sterilizatsiya haqida tushuncha. Sterilizatsiya usullari. Sterilizatsiyani foydali o‗tkazishning asosiy qoidalari. 

59. Asseptika va antiseptika haqida tushuncha. Bog‗lov ashyolari turlari va zararsizlantirish usullari 

60. Sterilizatsiyaga oid SSV tomonidan chiqarilgan amaldagi yangi buyruqlar bilan tanishtirib borish.  

61. Qo‗lni gigienik, kundalik va operatsiyadan oldin Spasokukotskiy Kochergin bo‗yicha qo‗lni yuqumsizlantirish.  

62. Himoyalovchi kiyimni qo‗llash va xalat kiyish. 

63. Infeksion kasalliklarga qarshi sanitar chora tadbirlar o‗tkazish.  

64. OIV/OITSga, gepatitga, silga qarshi ko‗riladigan chora-tadbirlar.  

65. Texnika xavfsizlik qoidasiga rioya qilgan xolda dezinfeksiyalovchi vositalarni tayyorlash. 

66. Uy sharoitida dezinfeksiyalovchi vositalar to‗g‗ri foydalanish bo‗yicha patronaj xamshirasining maslaxatlari . 

67. Uy sharoitida pedikulyozli bemorni sanitar tozalovidan o‗tkazishda o‗z xavfsizligini taminlash 



68. Sterilizatsiyadan oldingi tozalash bosqichlarini o‗tkazish.  

69. Qaynatish yo‗li bilan dezinfeksiyalash, parvarish buyumlarini dezinfeksiya qilish, bemorlarning parvarish 

buyumlarini zararsizlantirish, infeksion kasallik bilan kasallangan bemorlarning parvarish buyumlarini 

zararsizlantirish.  

70. Tibbiy qoldiqlarni yo‗q qilish usullari 

71. Qaynatish yo‗li bilan dezinfeksiyalash, parvarish buyumlarini dezinfeksiya qilish, aseptika qoidasiga rioya 

qilgan xolda steril ashyolar bilan ishlash. 

72. Steril ashyolar bilan ishlash usullari.  

73. Bog‗lov ashyolarini tayyorlash.  

74. Muolaja uchun steril bog‗lov ashyolari va steril stolni tayyorlash.  

75. Qusayotgan bemorlarga yordam berish.  

76. Me‘da-ichak yo‗llari buzilishlarida bemorni parvarishlash usullari. 

77. Qusayotgan bemorlarga yordam berish uchun kerakli jihozlarn i tayyorlash. va bemorga ulay sharoit yaratish.  

78. Qusayotgan bemorlarga yordam berish va hamshiralik parvarishi.  

79. Me‘dani yuvish va kerakli jihozlarni tayyorlash. Ishlatilgan jihozlarni zararsizlantirish va yo‗q qilish.  

80. Xukna o‗tkazish maqsadi, turlari, xukna va gaz chiqaruvchi naychani qo‗llash uchun ko‗rsatma va moneliklar 

Me‘da-ichak yo‗llari buzilishlarida bemorni sun‘iy ovqatlantirish usullari.  

81. Sun‘iy ovqatlantirish uchun ko‗rsatma va moneliklar.  

82. Sun‘iy ovqatalantirishda kuzatiladigan va yuzaga keladigan asoratlar. 

84. Sun‘iy ovqatlantirish muolajasini o‗tkazish uchun qulay sharoit va kerakli jihozlarni tayyorlash. Sun‘iy 

ovqatlantirish muolajasini o‗tkazish, bemorni kuzatish va parvarish qilish 

85. Zond,gastrostoma,rektal va parenteralyo‗l orqali ovqatlantirish. 

86. Siydik ajralish mexanizmi va siydik ajralishi funksiyasining buzilishi.  

87. Siydik qopini kateterlash maqsadi, turlari, ko‗rsatma va monelliklar . 

88.Siydik ajralishi muammolarida bemorning siydik qopini kateterlash.  

89. Siydik qopini vaqti-vaqti bilan katetrlash va hamshiralik parvarishi.  

90. Doimiy katetrlash va hamshiralik parvarishi. Siydik qopini katetrlashda bemorga sharoit yaratish va kerakli 

jihozlarni tayyorlash.  

91. Ayollar va erkaklarga siydikdon tutish. 

92. Dori moddalar bilan davolash haqida tushuncha. 

93. Dori moddalarini yuborishda hamshiraning va boshqa mutaxassislarning ma‘suliyatlari va huquqlari 

94. Dori moddalarini yuborish usullari. O‗z.R Adliya vazirligining 2014yil 23 apreldagi ―Perkutor, narkotik va 

psixotrop moddalarni saqlash,realizatsiya qilish, taqsimlash,xisob - kitob yuritish to‗g‗risida ‖gi 1090/1-sonli 

buyrug‗i 

95. Dori moddalarini nazorat qilish, tarqatish qoidalari va usullari.  

96. Dori moddalarini yuborish maqsadi va usullari. 

97. Dori moddalarini qo‗llashda ko‗rsatma va monelliklar. Dori moddalari ta‘siri natijasida yuzaga keladigan 

asosiy va nojo‗ya ta‘sirlar. 

98. Ko‗rsatmalar varaqasidan dori moddalarini tanlash va ro‗yxatga olish.  

99.Dori moddalarini qabul qilish uchun talabnoma yozish.  

100. Dori moddalarini yuborish uchun bemorga sharoit yaratish va kerakli jihozlarni tayyorlash. 

101. Dori moddalarini peroral va sublingval usulda yuborish va hamshiralik parvarishi.  

102. Dori moddalarini tashqi qo‗llashda bemorga sharoit yaratish va kerakli jihozlarni tayyorlash.  

103. Dori moddalarini tashqi qo‗llash ko‗nikmalari va hamshiralik parvarishi.  

104. In‘eksiya o‗tkazish uchun bemorga qulay sharoit yaratish va kerakli jihozlarni tayyorlash.  

105. Dori moddalarini yuborish ko‗nikmalari va hamshiralik parvarishi: teri ichiga, teri ostiga, mushak orasiga 

in‘eksiya qilish usullari.  

106. Antibiotiklarni eritish,  ampula va flakonlardan dori moddalarni  tortib olish.  

107. Insulinni yuborish texnikasi va kerakli dozani tortib olish qoidasi. Moyli eritmalarni qo‗llash hususiyatlari. 

108. Ishlatilgan ashyolarni zararsizlantirish va kontakt bo‗lgan ashyolarni yo‗q qilish.  

109. Dori moddasini tomir ichiga oqim bilan va tomchi usulida yuborish uchun bemorga qulay sharoit yaratish va 

kerakli jihozlarni tayyorlash.  

110. Dori moddasini tomir ichiga oqim va tomchi usulida yuborish ko‗nikmalari va hamshiralik parvarishi. 

Ishlatilgan ashyolarni zararsizlantirish va yo‗q  qilish.  

111ю. Soddalashtirilgan fizioterapevtik muolajalarning o‗tkazish usullari. Oksigenoterapiyani o‗tkazishga 

ko‗rsatmalar va monelliklar.  

112. Girudoterapiyani o‗tkazishga ko‗rsatma va monelliklar 

113. Soddalashtirilgan fizioterapevtik muolajalarni o‗tkazishda bemorga qulay sharoit yaratish va kerakli 

jihozlarni tayyorlash. 

114. Soddalashtirilgan fizioterapevtik muolajalarni o‗tkazish ko‗nikmalari va hamshiralik parvarishi. 

115. Oksigenoterapiya o‗tkazish uchun sharoit va kerakli jihozlarni tayyorlash. 



116. Oksigenoterapiya o‗tkazish ko‗nikmalari va hamshiralik parvarishi.  

117. Girudoterapiya uchun sharoit va kerakli jihozlarni tayyorlash. Girudoterapiya o‗tkazish ko‗nikmalari va 

hamshiralik parvarishi. 

118. Balg‗am yig‗ish va tekshirish usullari, maqsadi va ko‗rsatmalari. Siydik va axlat taxlili usullari va yig‗ish 

maqsadi.  

119. Me‘da va 12-barmoq ichak suyuqligini tekshirish usullari, ko‗rsatma va monelliklari. 

120.Surtma olish va balg‗am yig‗ish uchun sharoit va kerakli jihozlarni tayyorlash.  

121. Surtma olish va balg‗am yig‗ishmaqsadi va ko‗rsatmalari.  

122. Siydik va axlat yig‗ish usullari, maqsadi va hamshiralik parvarishi.  

123. Me‘da va 12-barmoq ichakdan suyuqlik yig‗ish maqsadi, usullari va hamshiralik parvarishi.  

124. Laborator tekshiruvlarga taxlil uchun biologik suyuqliklar yig‗ishda patronaj hamshirasini roli.  

125. Uy sharoitida taxlil uchun biologik suyuqliklar yig‗ishni oila a‘zolariga o‗rgatish. 

126. Surtma olish va balg‗am yig‗ish uchun sharoit va kerakli jihozlarni tayyorlash.  

127. Surtma olish va balg‗am yig‗ish ko‗nikmalari va hamshiralik parvarishi.  

128. Siydik va axlat yig‗ish uchun sharoit va kerakli jihozlarni tayyorlash.  

129. Siydikni (umumiy taxlil uchun,Nechiporenko, Zimnitskiy, Addis–Kakovskiy, Amburje usullarida) va axlatni 

(umumiy taxlil uchun, yashirin qon, gijja tuxumlarini aniqlash)uchun yig‗ish ko‗nikmalari va hamshiralik 

parvarishi.  

130. Me‘da va 12-barmoq ichakdan suyuqlik yig‗ish uchun sharoit va kerakli jihozlarni tayyorlash.  

131. Me‘da va 12-barmoq ichakdan suyuqlik yig‗ish ko‗nikmalari va hamshiralik parvarishi.  

132. Uy sharoitida kerakli taxlillarni to‗g‗ri yig‗ish, o‗z xavfsizligini taminlashda patronaj xamshirasining 

maslaxatlari.  

133. Polliativ parvarish haqida tushuncha.  

134. Xospis parvarish haqida tushuncha. Terminal davrda bemorlarda hamshiralik parvarishining maqsadi.  

135. Terminal parvarishda hamshiraning tutgan o‗rni.  

136. Terminal davrda bemorlarni fizikal tekshirish: arterial bosimni o‗lchash, pulsni sanash, nafas olish tezligini 

aniqlash.  

136. Bemorning umumiy holatini baholash. Og‗riqni baholash.  

138. Uy sharoitida birlamchi tez tibbiy yordam ko‗rsatishda patronaj hamshirasining o‗rni.  

139. Terminal davrda bemorlardagi kasallik belgilarini engillashtirish.  

140. Klinik va biologik o‗lim belgilari nafas yo‗llari obstruksiyasi sabablari. 

141. O‗lim belgilarini aniqlash (qorachiqlar kengayishi, qorachiqlarni yorug‗likka reaksiyasini tekshirish, 

qorachiqlarni xiralanishi, ―mushuk ko‗zi‖ simptomi).  

142. Nafas yo‗llari obstruksiyasini va yurak to‗xtab qolganini aniqlash. 

143. Nafas yo‗llari obstruksiyasida birinchi tibbiy yordam ko‗rsatish.  

144. O‗pka-yurak reanimatsiyasini va o‗pkning sun‘iy ventilyasiyasini o‗tkazish.  

145. O‗YURni o‗tkazishda samarali belgilarni aniqlash.  

146. Murda bilan ishlash qoidalari. 

147. Terminal davrda bemorlarning ruhiy, ijtimoiy va ma‘naviy azoblanishini tushunish va zarur bo‗lgan yordamni 

ko‗rsatish (vaziyatli masala misolida).  

148. Terminal davrdagi bemorlarga ruhiy yordam ko‗rsatish. Terminal davrdagi bemorga ijtimoiy yordam berishni 

tashkillashtirish.  

149. O‗lim belgilarini aniqlash. Murdani saranjomlashda hamshiraning vazifalari. 

150. Palpatsiya, perkussiya va auskultatsiya mazmuni, ahamiyati, o‗tkazish qoidasi, ketma-ketligi, xamda 

a‘zolarning meyoriy va patologiyadagi o‗zgarishlarini aniqlash 

151. Tibbiy asbob-uskunalar bilan tekshirish usullarini (rentgenologik, endoskopik, UTD, EKG, FKG, ExoKG, 

Dopler KG, pikfluometriya, (MSKT)kompyuter tomografiya) va ularni terapevtik kasalliklarga tashxis qo‗yishdagi 

ahamiyati. 

152. Asbob-uskunalar bilan tekshirishga bemorlarni tayyorlashda amaliyot hamshirasining vazifasi 

153. Kontrast moddalar xaqida ma‘lumot. 

154. Bemorni EKG tekshiruvlariga tayyorlashda tibbiyot hamshirasining vazifasi. 

155. Bemorlarni  EKG qilish va ularni sharhlash. Tibbiy xujjat va yo‗llanmalarni rasmiylashtirishda  tibbiyot 

hamshirasining vazifasi 

156. Klinik va biokimyo laboratoriyasining tuzilishi. Texnika  xavfsizligi qoidalari. 

157. Laboratoriya  tekshirish usullariga bemorlarni tayyorlash.  

158. Qon,  siydik, balg‗amni tekshirishning diagnostik ahamiyati. Qon, siydik, balg‗am, me‘da shirasi, najasning 

me‘yoriy va patologiyadagi tahlilini ajratishni o‗rgatish. 

159. Klinik va biokimyo laboratoriyasining tuzilishi. Texnika  xavfsizligi qoidalari 

160. Qon, siydik, balg‗am, me‘da shirasi, najasning me‘yoriy va patologiyadagi tahlilini ajratishni o‗rgatish. 

161. Laborator tekshirish uchun kerakli ashyolar va bemorlarni tayyorlashda tibbiyot hamshirasining vazifasi.  

162. Laboratoriya tekshiruviga yo‗llanmani to‗ldirish va barcha ko‗rsatkichlarni taxlil qilish. 



163. Barmoqdan qon olish va biokimyoviy tekshiruv uchun bemor venasidan qon olishni mulyajda o‗rganish. 

164. Siydikni umumiy tahlil, Nechiporenko, Zimnitskiy sinamalariga yig‗ish.  

165. Najasni umumiy tekshirish, yashirin qonni aniqlashga yig‗ish. Balg‗amni umumiy, bakteriologik tekshirishga 

yig‗ish.  

166. Me‘da shirasini olish uchun kerakli ashyolarni va bemorni tayyorlash. 

167. Bronxial astma xurujida bemorlarga shoshilinch yordam ko‗rsatish, xuruj oralig‗ida bemorlarni davolash, 

kuzatish va parvarish qilish. 

168. Oddiy fizioterapevtik muolajalarni bajarish (xantal, isituvchi kompress, ingalyasiya o‗tkazish). CHo‗ntak 

ingalyatorlaridan foydalanish. 

169. Kollapsda shoshilinch yordam ko‗rsatish.  

170. O‗pka abssessi, quruq va ekssudativ plevritlarida bemorlarni kuzatish va parvarish qilish. 

171. O‗pkaning tiriklik sig‗imini aniqlash. 

172. Plevra punksiyasi uchun kerakli ashyo, bemorlarni tayyorlash va uni o‗tkazishda amaliyot hamshirasining 

ishtiroki. 

173. O‗pka emfizemasi, o‗pka raki mohiyati, sabablari, klinikasi, diagnostikasi, kechishi, onkodispanserlar haqida 

ma‘lumot. 

174. Bemorlarni davolash, kuzatish va parvarish qilishda patronaj hamshirasining ishtiroki.  

175. Nafas olish a‘zolari kasalliklarida uchraydigan kechiktirib bo‗lmaydigan holatlar (bronxial astma xuruji, qon 

tuflash, o‗pkadan qon ketish)da shoshilinch yordam ko‗rsatishda hamshiraning o‗rni. 

176. O‗tkir revmatik isitma kasalligi bor bemorlar parvarishi, spetsifik profilaktikasi. 

177. Ateroskleroz,gipertoniya kasalligi (gipertenziv kasallik) mohiyati, etiologiyasi, turlari, klinikasi, kechishi, 

asoratlari, kasallik davosi, parhezning ahamiyati, bemorlarni kuzatish, parvarishlash 

178. Muzli xaltacha, grelka, issiq oyoq vannalarini tayyorlash va qo‗yish.  

179. Zuluk qo‗yish uchun kerakli ashyolarni va bemorni tayyorlash.  

180. Muammoli masala misolida hamshiralik jarayonini yuritish (ob‘ekt: gipertoniya kasalligi bilan og‗rigan 

bemor).  

181. Stenokardiya kasalligi mohiyati, sabablari, turlari, klinikasi, kechishi, stenokardiya xuruji klinikasi, davosi, 

parvarishiva profilaktikasi.   

182. Stenokardiya xurujida shoshilinch yordam ko‗rsatish.  

183. Miokard infarkti mohiyati, etiologiyasi, turlari, klinikasi, kechishi.  

184. Miokard infarktining atipik turlari, ularning klinikasi, diagnostikasi. Kasallikning o‗tkir davrida yuzaga 

keladigan asoratlar.  

185. Kardiogen shok klinikasi. O‗tkir miokard infarktida shoshilinch yordam ko‗rsatish.  

186. Kardiogen shokni davolash va parvarish qilish xususiyatlari, profilaktikasi 

187. O‗tkir qon tomir etishmovchiligi: (hushdan ketish, kollaps, shok) mohiyati, sabablari, klinik belgilari, 

shoshilinch yordam choralari, bemorlarni kuzatish va parvarish qilish. 

188. Surunkali yurak etishmovchiligi sabablari, klinik belgilari, kechishi. 

189. Surunkali yurak etishmovchiligi bemorlarni kuzatish va parvarish qilish. 

190. Me‘dani yuvish uchun kerakli ashyolarni tayyorlash va uni mulyajda bajarish.  

191. Me‘dani zondlash uchun kerakli ashyolarni tayyorlashni va unda qatnashish.  

192. Me‘da raki mohiyati, xavfli omillar, klinikasi, kechishi, diagnostikasi, asoratlari, davolash usullari, xirurgik 

davoga ko‗rsatmalar.  

193. Me‘da raki bemorlarni kuzatish va parvarishlash va ularda deontologiyaga amal qilish. 

194. Qon tahlili uchun barmoqdan qon olish, qondagi gemoglobinni, ECHT ni aniqlash, qon surtmasini tayyorlash, 

laboratoriyaga yo‗llanma yozish. 

195. Leykozlar mohiyati, klinik turlari. 

196. O‗tkir va surunkali  leykozning klinik belgilari, kechishi, asoratlari, qondagi o‗zgarishlar, asoratlari, davolash 

usullari, bemorlar parvarishi, deontologiyaga amal qilish.  

197. Gemorragik sindromda bemorlarga shoshilinch yordam ko‗rsatish. 

198. Gemorragik diatezlar haqida tushuncha, kasallik turlari (gemofiliya, trombotsitopenik purpura, gemorragik 

vaskulit), klinikasi, kechishi, qondagi o‗zgarishlar, davolash usullariva profilaktikasida patronaj hamshiralarining 

roli. 

199. Tireotoksik krizda shoshilinch yordam ko‗rsatish 

200. Qandli diabet kasalligi mohiyati, sabablari, klinik turlari (I tip va II tip), klinik belgilari, kechishi, asoratlari, 

davolash usullari, parhezning ahamiyati,  

201. Qandli diabet kasalligi bemorlar parvarishi, oldini olishda patronaj hamshirasining roli. 

202. Qandli diabet asoratlari (giperglikemik va gipoglikemik komalar) klinikasi va ularda shoshilinch yordam 

ko‗rsatish. 

203. Bemorlar parvarishida ishtirok etish: og‗iz bo‗shlig‗ini, teri qoplamlarini parvarishlash. 

204. Tibbiy-profilaktika stomatologik muassasalarning asosiy tarkibiy bo‗linmalari. 

20.5 Stomatologiya klinikasi, uning turlari, kategoriyalari. Tibbiy xodimlarning kadrlar bilan ta‘minlash 



standartlari va funksional majburiyatlari. 

206. Davolash profilaktika stomatologiya muassasalarida sanitariya-gigiyena rejimi.  
207. Yuz-jag‗ jarrohligi bo‗limining tuzilishi. Yuz-jag‗ sohasi jarohatlangan bemorlarni parvarish qilish. 

208. Stomatologiyada deontologiya va tibbiy etika. Xalqaro tibbiy etika kodeksi.  

209. Stomatologik kabinetning jihozlanishi. Asosiy stomatologik  uskunalar va asbob anjomlar.  

210. Stomatolog ishini tashkil etishning ergonomik asoslari. Stomatologiya bo‗limi ishlash jarayonini 

tashkil etish.  

Yuz-jag‗ jarrohligi bo‗limining tuzilishi. Yuz-jag‗ sohasi jarohatlangan bemorlarni parvarish qilish. 
211. Stomatologiya yo‗nalishi tibbiy-profilaktika muassasalarida sanitariya-gigiyena rejimi.  

212. Mehnat gigiyenasi, shaxsiy gigiyena qoidalari, tibbiy ko‗rik va xodimlarni emlash zarurati va 

xodimlarning vaksinatsiyasi. 

213. Diagnostika jarayonining qoidalari (algoritmi). Tekshirishning asosiy va qo‗shimcha usullari.              

214. Stomatologik bemorning kasallik varaqasi va uning to‗ldirilish  qoidalari  

215.Stomatologik qurilmalarning turlari.Stomatologiyada texnika xavfsizligi ishlari.                                  

 

(Tibbiy psiхоlоgiya, vаlеоlоgiya) 

1.Psiхikа, indvid vа indviduаllik tushunchаlаri, оng vа оngsizlik hоlаti qоnuniyatlаrining tibbiy vа psiхik 

fаrqlаri.  

2. SHахs shаkllаnishi vа rivоjlаnishidа tа‘sir etuvchi оmillаrning rоli.  

3. SHахs fаоliyati vа uning individuаl хususiyatlаri, emоtsiоnаl-irоdаviy hоlаtlаri shаkllаri, bilish 

jаrаyonlаrining rivоjlаntirish usullаri.  

4.  SHахsning хаrаktеri, tеmpеrаmеnti turlаri, ulаrning o‗zigа хоs hususiyatlаrini fаrqlаsh.  

5. Mulоqоt vа kichik guruhlаrning psiхоlоgik qоnuniyatlаri hаmdа ulаrning tа‘lim-tаrbiyadаgi аhаmiyati.  

6. Ruhiy jаrаyonlаr.Оng vа uning хususiyatlаri. Оngning turli kаsаlliklаrdа buzilishi.  

7. Bilish sоhаsi jаrаyonlаri.  

8. Sеzgi, idrоk, хоtirа, diqqаt jаrаyonlаri vа ulаrning turli kаsаlliklаrdа buzilishi.  

9. Tаfаkkur vа nutq jаrаyoni. Tаfаkkur vа nutqning kаsаlliklаrdа o‗zgаrishi.  

10. Emоtsiyalаr. Emоtsiya hаqidа tushunchа.  

11. Irоdа jаrаyoni hаqidа mа‘lumоt. Irоdа jаrаyonining kаsаlliklаridа o‗zgаrishi.  

12. SHахs muаmmоlаri, хаrаktеr, mijоz tushunchаlаri. Bеmоr shахsi vа kаsаllik. SHахs pаtоlоgiyasi. 

Tibbiyot хоdimi vа bеmоr munоsаbаtlаri.  

13. Psiхоgigiеnа, psiхоprоfilаktikа vа psiхоtеrаpiya hаqidа mа‘lumоt.  

14. Tibbiyot хоdimlаri psiхоgigiеnаsi.  

15. Tibbiyot хоdimlаri fаоliyatidа etikа vа dеоntоlоgiya mаsаlаlаri.  

16. Psiхоlоgiyaning  tеkshirish  uslublаri. 

17. Tibbiyot  хоdimi  fаоliyatidа  psiхоlоgiyaning  аmаliy  аhаmiyati 

18. Аbu Аli ibn  Sinоning   psiхоlоgiyagа  оid  fikrlаri. 

19. Turli – tumаn  kаsаlliklаr,  shikаstlаnishlаr,  strеss  hоlаtidа  оngning  buzilishi. 

20. Tibbiy  psiхоlоgiya  fаni  аsоsiy  mаsаlаlаri,  vаzifаlаri. 

21. Ruхiy jаrаyonlаr. 

22. O‗zbеkistоndа  shахslаr  аrо   munоsаbаtlаrning  o‗zigа  хоsligi. 

23. Jаmоаdа ruхiy  kаsаlliklаrni  оldini  оlish  bo‗yichа  tаrg‗ibоt  ishlаrini  оlib  bоrish. Оilа  а‘zоliri  

bilаn  suхbаtlаshish. Оilа  а‘zоlаrigа bеmоrlаrni  pаrvаrish  qilishni  o‗rgаtish. 

24. Tibbiyot хоdimlаri fаоliyatidа etikа vа dеоntоlоgiya mаsаlаlаri. 

25. Mulоqоt хаqidа  tushunchа. 

26.Mulоqоt  turlаri, dаrаjаsi  vа  vоsitаlаri.  

27. Mulоqоtgа  tа‘sir  etuvchi  оmillаr. 

28. Ахоlini  turli  qаtlаmlаri  bilаn  ishlаsh  jаrаyonidа   mulоqоt  psiхоlоgiyasini  qo‗llаsh. 

29. SHахs  muаmmоlаri. Хаrаktеr  mijоz  tushunchаlаri. 

30. Ritоrikа hаqidа tushunchа, uning turlаri vа хususiyatlаri. Mulоqоt хаqidа tushunchа. 31. Mulоqоt 

turlаri, dаrаjаsi vа vоsitаsi. Mаntiqiy fikrlаsh hаqidа tushunchа vа uning qоnuniyatlаri. 

32. Sаnitаriya mа‘оrifi tushunchаsi. ―Sаlоmаtlik‖ instituti mаqsаd vа vаzifаlаri. 

33. Sоg‗lоm turmush tаrzi vа uning sаlоmаtlikni shаkllаntirishdаgi аhаmiyati.                            34. 

Insоnlаrni individuаl хususiyatlаri, оrgаnizm rеzеrvlаri vа аdаptаtsiya. 

35. Vаlеоlоgiyaning vаzifаlаri,   tibbiyotdа tutgаn o‗rni. 

 36.Vаlеоlоgiyaning rivоjlаnish bоsqichlаri. 



 37. Vаlеоlоgiyadа qo‗llаnilаdigаn usullаr. 

 38. Sаlоmаtlik vа sоg‗lоm turmush tаrzi tushunchаsi vа аhаmiyati.  

39. Vаlеоlоgiya tаsnifi. 

40. Turmush tаrzi, hаyot tаrzi tushunchаlаri. Hаyot dаrаjаsi ko‗rsаtkichlаri 

 41. Hаyot tuzilishi, hаyot uslubi, hаyot sifаti tushunchаlаri. Hаyot tаrzi vа sаlоmаtlikkа tа‘sir etuvchi 

оmillаr.  

42. Аbu Аli ibn Sinоning tibbiyotdа tutgаn  o‗rni. 

43. Sаlоmаtlik dаrаjаlаri, ko‗rsаtkichlаri. Birlаmchi, ikkilаmchi vа uchlаmchi prоfilаktikа.  

44. Аhоlining umumiy, guruhiy vа pоpulyatsiоn sаlоmаtligi.  

45.Sоg‗lоm turmush tаrzining, spоrtning, shахsiy gigiеnаning sаlоmаtlikkа  tа‘siri. 

46. Оntоgеnеz hаqidа tushunchа. Оntоgеnеzning uchtа dаvri 

47. Tibbiyotdа vrаch-o‗rtа tibbiy хоdim munоsаbаtlаridаgi yuzаgа kеlishi mumkin bo‗lgаn muаmmоlаr 

vа ulаrni bаrtаrаf etish yo‗llаri.  

48. Tibbiyotdа o‗rtа tibbiy хоdim-bеmоr munоsаbаtlаridаgi yuzаgа kеlishi mumkin bo‗lgаn muаmmоlаr 

vа ulаrni bаrtаrаf etish yo‗llаri.  

49. Muаmmоlаrni еchish bоsqichlаri. 

50.Sоg‗lоm turmush tаrzi tushunchаsi, uning аsоsiy mаqsаdi,  vаzifаlаri vа tаrkibiy qismlаri. 

51. Sоg‗lоm turmush tаrzining оilа а‘zоlаri sаlоmаtligigа tа‘siri. 

52. Dispаnsеr ko‗rigi hаqidа tushunchа, uning mаqsаd vа vаzifаlаri. 

53.Insоn sаlоmаtligini mustаhkаmlаshgа qаrаtilgаn stаndаrt vа аlgоritmlаr to‗g‗risidа tushunchа. 

54. Mаqsаdli guruhlаrni аniqlаsh. 

55. Аhоlining turli guruhlаri sаlоmаtligigа tа‘sir etuvchi оmillаrni аniqlаsh.  

56. ―O‗spirinlik dаvri‖ ―YOshlаr‖ ―Kаttа yoshdаgilаr‖ ―Qаriyalаr vа uzоq umr ko‗ruvchilаr‖ mаqsаdli 

guruhining mа‘nаviy, psiхоlоgik, tibbiy vа jismоniy аspеktlаri. 

57. Insоn sаlоmаtligi. Ijtimоiy vа shахsiy sаlоmаtlik. Аhоli sаlоmаtligining ko‗rsаtkichlаri.  

58. O‗zbеkistоn Rеspublikаsining аhоli sаlоmаtligini muхоfаzа qilish vа sаqlаsh bo‗yichа аsоsiy 

mе‘yoriy hujjаtlаr. 

59. Sаlоmаtlikkа tа‘sir etuvchi  tаshqi vа ichki оmillаr (ijtimоiy, tаbiiy vа irsiy).                                   60. 

Sоg‗liqqа хаvf tug‗diruvchi оmillаr (nоto‗g‗ri оvqаtlаnish, gipоdinаmiya). 

61.  Оilаdа vа jаmоаdа sоg‗lоm turmush tаrzini shаkllаntirish usullаrini vа  tаrg‗ibоtini tаshkil qilish.  

62. Ekоlоgiyaning sаlоmаtlikkа, yosh аvlоdning o‗sib ulg‗аyishdаgi tа‘siri.  

63. Ekоlоgik muhitning tа‘siri nаtijаsidа yuzаgа kеlаyotgаn kаsаlliklаr hаqidа mа‘lumоt. Irsiy 

kаsаlliklаr. 

  64. Sаlоmаtlik dаrаjаsini bаhоlаshdа qo‗llаnilаdigаn pоpulyatsiоn dаsturlаrni yarаtish.  

65. Аhоli sаlоmаtligini nаzоrаt qilishdа qo‗llаnilаdigаn sifаt vа miqdоr ko‗rsаtkichlаri: individuаl, 

guruhli 

66. Аhоli оrаsidа sоg‗lоm turmush tаrzini shаkllаntirishdа hаmshirаning o‗rni. 

67. Rаtsiоnаl оvqаtlаnish — kаsаllikning оldini оlish оmilidir. Rаtsiоnаl оvqаtlаnishning sоg‗liqqа 

tа‘siri. Rаtsiоnаl оvqаtlаnishgа bo‗lgаn аsоsiy tаlаblаr.  

68. Muvоzаnаtlаshgаn vа sоg‗lоm оvqаtning аsоsiy nеgizlаri. Оvqаtlаnish rеjimi buzilgаndа yuzаgа 

kеlishi mumkin bo‗lgаn muаmmоlаr.  

69. Bоlаlаrni, hоmilаdоr аyollаrni, o‗rtа yoshdаgilаrni vа qаriyalаrni оvqаtlаntirish.  

70. Аqliy vа jismоniy mеhnаt bilаn shug‗ullаnuvchi kishilаrning оvqаtlаnishi.  

71. Rаtsiоnаl оvqаtlаnishdа milliy tаоmlаr o‗rni. 

72.Аqliy vа jismоniy mеhnаt qiluvchi kishilаrning psiхоemоtsiоnаl hоlаti. Psiхоlоgik tа‘sir — dаvоlаsh 

usuli sifаtidа.  

73. Оdаm оrgаnizmigа psiхоemоtsiоnаl hоlаtning tа‘siri. 

74. Psiхоemоtsiоnаl zo‗riqishlаr. 

75. Jismоniy tаrbiyaning jismоniy vа ruhiy rivоjlаnishigа tа‘siri. 

76. Jismоniy mаshqlаr turlаrini vа insоn а‘zоlаrigа ulаrning tа‘siri, chiniqtirishning sаlоmаtlikkа tа‘siri, 

аsоsiy qоidаlаri, turlаri vа vоsitаlаrini. 

77. Jismоniy tаrbiya — sаlоmаtlik gаrоvi. Jismоniy mаshq qilishning аsоsiy nеgizlаri.  

78. Mаshg‗ulоtlаrgа individuаl yondаshish, o‗z-o‗zini nаzоrаt qilib bоrish. Jismоniy mаshg‗ulоt — 

dаvоlаsh usuli sifаtidа. Оdаm оrgаnizmigа jismоniy mаshg‗ulоtlаrning tа‘siri. 

79. Jinsiy vа rеprоduktiv sаlоmаtlik  хаqidа  tushunchаlаr. 

80. Rеprоduktiv  huquq хаqidа  tushunchаlаr, rеprоduktiv sаlоmаtlikni muhоfаzа qilishdаgi tаmоyillаr. 



81. Tug‗ish yoshidаgi аyollаrni sоg‗lоmlаshtirish tushunchаsi. 

82. Sоg‗lоm bоlа tug‗ilishini tа‘minlаsh, jismоniy, sоg‗lоm vа ruhiy rivоjlаngаn аvlоdni tаrbiyalаsh 

аsоslаri. Rеprоduktiv sаlоmаtlikni muhоfаzа qilish tаmоyillаri. Hоmilаdоr аyollаr sаlоmаtligini 

yaхshilаsh vа sоg‗lоm bоlа tug‗ilishi uchun yarаtilgаn shаrt-shаrоitlаr: оilа, jаmiyat, dаvlаt. 

83. Bаlоg‗аtgа еtmаgаn qizlаr оrgаnizmidа rivоjlаnish dаvrlаrdаgi  o‗zgаrishlаr  vа ulаr  sаlоmаtligigа 

tа‘sir etuvchi оmillаr.Bаlоg‗аtgа еtmаsdаn turmushgа chiqish vа hоmilаdоr bo‗lishning zаrаrli оqibаtlаri 

vа оldini оlishning аhаmiyati. Ertа hоmilаdоrlik vа tug‗ruqlаrni оldini оlish. YOshlаrdа jinsiy 

mаdаniyatni shаkllаntirish yo‗llаri.  

84. Хulq-аtvоr hаqidа tushunchа. Хulq-аtvоrning insоn sаlоmаtligigа tа‘siri.   

85. Insоnning sаlоmаtligigа sаlbiy tа‘sir etuvchi хulq-аtvоr оmillаri vа ulаrni оldini оlish chоrа-

tаdbirlаri. 

86. Аhоli sаlоmаtligigа giyoхvаndlikning tа‘siri. Muаmmоni еchish yo‗llаri.  

87.Giyoхbаndlikni rivоjlаnishigа tа‘sir etuvchi оmillаr. Giyohvаndlikni rivоjlаnishidа ijtimоiy 

оmillаrning аhаmiyati. 

88. Giyohbаnd mоddаlаrni istе‘mоl qilish bеlgilаri. Giyohvаndlik prоfilаktikаsi. 

89. Ichkilikbоzlik – insоn хulq-аtvоri muаmmоsi sifаtidа. Аhоlining sаlоmаtligigа ichkilikbоzlikning 

tа‘siri.  

90.Ichkilikbоzlikni оldini оlishning zаmоnаviy yo‗nаlishlаri.  

91. Ichkilikbоzlikni rivоjlаnishigа tа‘sir etuvchi оmillаr. Ichkilikbоzlikni rivоjlаnishidа ijtimоiy 

оmillаrning аhаmiyati. 

92. Аhоlining turli guruhlаri оrаsidа tаmаki mаhsulоtlаrini chеkishning оldini оlish chоrа-tаdbirlаri. 

Tаmаki mаhsulоtlаrini chеkishni rivоjlаnishidа turli оmillаrning аhаmiyati. 

93. Tаmаki mаhsulоtlаrini chеkish аhоlining sаlоmаtligigа tа‘siri.  

94.Tаmаki mаhsulоtlаrini chеkishni оldini оlishning zаmоnаviy yo‗nаlishlаri vа dаsturlаri. 

95. ОIV/ОITS – insоn хulq-аtvоri muаmmоsi sifаtidа.  Аhоlining sаlоmаtligigа ОIV/ОITSni tа‘siri. 

96. ОIV/ОITSni rivоjlаnishigа tа‘sir etuvchi оmillаr.  ОIV/ОITSni rivоjlаnishidа ijtimоiy оmillаrning 

аhаmiyati. 

 97. ОIV/ОITSni оldini оlishning zаmоnаviy yo‗nаlishlаri vа dаsturlаri 

98. Rеаbilitаtsiya. Rеаbilitаtsiyaning аsоsiy bоskichlаri 

99. Subоrdinаtsiya. 

100. Tеmpеrаmеnt turlаrigа tаrif bеring?  

101. YOshlаrdа o‗quv vа kаsbiy mоtivаtsiyani rivоjlаntirish mаsаlаlаri. Kаsb vа qiziqish.                                    102. 

Qiziqishning kаsb tаnlаshdаgi o‗rni vа kаsbni egаllаshdаgi  аhаmiyati. 

103. SHахsning bilish jаrаyonlаri, хаrаktyori, tеmpеrаmеnti, qоbiliyati хususiyatlаrini hisоbgа оlgаn 

hоldа kаsbgа yo‗llаsh muаmmоsi. 

104. YOshlаrni kаsbgа yo‗llаshdа ulаrning his-tuyg‗ulаri vа irоdаlаrini hisоbgа оlish.  

105. Kаsbiy fаоliyat sаmаrаdоrligini tа‘minlаshdа shахsiy fаzilаtlаrning rоli. 

106. Kаsbiy so‗nish 

107. Pyodаgоglаrdа kаsbiy so‗nish sindrоmi vа uning yuzаgа kyolish sаbаblаri. 

108. Kаsbiy so‗nishning хаvf guruhlаri. 

109. Tibbiyot хоdimining kаsbiy so‗nishining uchtа аsоsiy bоsqichi vа jihаti. 

110. Kаsbiy so‗nish psiхоprоfilаktikаsi. 

ANATOMIYA  

1. Osteologiya – tayanch harakat tizimi to‗g‗risida ma‘lumot. Suyaklarni tuzilishi, tarkibi, tasnifi. 

Suyaklarning turlari. Anatomik tuzilishini mulyaj stendda va planshetda ko‗rsata olish va mavzuga oid  

rasmlar. 

2. Tana skeleti va uning qismlari: umurtqa pog‗onasi, ko‗krak qafasi, qo‗l va oyoqsuyaklari va 

qismlari. Anatomik tuzilishini mulyaj stendda va planshetda ko‗rsata olish va mavzuga oid  rasmlar. 

3. Kalla suyaklarining yuz va miya qismlari. Anatomik tuzilishini mulyaj stendda va planshetda 

ko‗rsata olish va mavzuga oid rasmlar. 

4. Suyaklarning o‗zaro birlashuvi. Harakatsiz va harakatchan birlashuvlari.  

5. Sindesmoz, sinxondroz, sinostoz birlashuvlar. Anatomik tuzilishini mulyaj stendda va 

planshetda ko‗rsata olish va mavzuga oid  rasmlar. 

6. Bug‗im hosil bo‗lishidagi shart-sharoitlar. Bug‗im turlari. Anatomik tuzilishini mulyaj stendda 

va planshetda ko‗rsata olish va mavzuga oid  rasmlar. 

7. Mushaklar to‗g‗risida umumiy ma'lumotlar. Mushaklar fiziologiyasi.  



8. Mushak to‗kimasi tuzilishi. Muskul turlari shakli, qismlari. Anatomik tuzilishini mulyaj stendda 

va planshetda ko‗rsata olish va mavzuga oid  rasmlar. 

9. Bosh va bo‗yin mushaklari. Ularni guruhlarga bo‗linishi, joylashishi.   

10. Gavda mushaklari: ko‗krak, orqa qorin mushaklarini tuzilishi.  

11. Diafragma, qorinning oq chizig‗i, chov kanali tuzilishi va ularning ahamiyati.  

12. Qo‗l va oyoq mushaklarini guruhlarga bo‗linishi. Anatomik tuzilishini mulyaj stendda va 

planshetda ko‗rsata olish va mavzuga oid  rasmlar. 

13. Antogonist va sinergist muskullar. Anatomik tuzilishini mulyaj stendda va planshetda ko‗rsata 

olish va mavzuga oid  rasmlar. 

14. Nafas jaryonining organizm uchun ahamiyati. Nafas a‘zolari burun bushlig‗i, hiqildoq, 

kekirdak, bronxlar, o‗pka, plevra varaqlarini tuzilishi va joylashuvini o‗rganish.  

15. Ko‗ks oralig‗ini chegaralari ahamiyati. Anatomik tuzilishini mulyaj stendda va planshetda 

ko‗rsata olish va mavzuga oid  rasmlar. 

16. Sog‗lom odamda nafas harakatlari va nafas tiplari o‗pkaning tiriklik sig‗imi – spirometriya. 

17. Ichki a'zolar haqida ma‘lumot. Og‗iz bo‗shligi, tish, til, halqum, qizilungach, me'da, ingichkava 

yo‗g‗on ichaklar, jigar, o‗t pufagi, me‘da osti bezi tuzilishi va joylashishi.  

18. Ovqat hazmini ahamiyati. Parenximatoz va kovak a‘zolar.  

19. So‗lak bezlarini tuzilishi. Qorin parda varaqlari. 

17. Ayirish jarayoni inson salomatligida tutgan o‗rni. Ayirish tizimiga kiruvchi buyraklar, siydik 

yuli, siydik pufagi, siydik chiqarish kanali a'zolarning tuzilishi joylashishi. 

18. Reproduktsiya – organizmning jinsiy kupayishi. Reproduktiv a‘zolar to‗grisida ma'lumot. 

Erkaklar tashqi va ichki jinsiy a'zolarining tuzilishi joylashishi. Ayollar tashqi va ichki jinsiy a'zolar 

tuzilishi va joylashuvi. 

19. Ichki sekretsiya bezlarining umumiy tasnifi. Qalkonsimon bez. Qalkonsimon bez orqa 

tanachalari. ayrisimon bez, gipofiz, epifiz, buyrak usti bezi, me'da osti bezining inkretor qismi jinsiy 

bezlarning endokrin kismi tuzilishi va joylashishi. Anatomik tuzilishini mulyaj stendda va planshetda 

ko‗rsata olish va mavzuga oid  rasmlar. 

20. Gormon hakida tushuncha. 

21. Yurak qon tomir tizimiga kiruvchi a'zolar. Yurak tuzilishi joylashishi. Anatomik tuzilishini 

mulyaj stendda va planshetda ko‗rsata olish va mavzuga oid  rasmlar. 

22. Yurak topografiyasi ton haqida tushuncha. Anatomik tuzilishini mulyaj stendda va planshetda 

ko‗rsata olish va mavzuga oid  rasmlar. 

23. Qon aylanishining kichik va kata doiralari va ularning ahamiyati. Qon tomirlarning umumiy 

tasnifi. Anatomik tuzilishini mulyaj stendda va planshetda ko‗rsata olish va mavzuga oid  rasmlar. 

24. Qonning tomirlar bo‗ylab harakatlanishiga yordam beruvchi omillar. Yuqorigi va pastki kovak 

venalarini hosil bo‗lishi. Limfa sistemasining tuzilishi  Limfa tomirlari  yullari  tugunlari. Anatomik 

tuzilishini mulyaj stendda va planshetda ko‗rsata olish va mavzuga oid  rasmlar. 

25. Organizmning hayotiy funktsiyalarini boshqarilishida asab tizimining ahamiyati. Organizm 

faoliyatining nerv tizimi vositasida boshqarilishi.  

26. Nerv sistemasining turlari bo‗limlari anatomik joylashishi.  

27. Nerv to‗qimasining tuzilishi. Orqa miyani tuzilishi joylashishi va segmentlari.  

28. Bosh miyaning tuzilishi joylashishi. Anatomik tuzilishini mulyaj stendda va planshetda ko‗rsata 

olish va mavzuga oid  rasmlar. 

29. Bosh miyadan chiquvchi 12 juft nervlari.  

30.Vegetativ nerv sistemasi qismlari. Anatomik tuzilishini mulyaj stendda va planshetda ko‗rsata 

olish va mavzuga oid  rasmlar. 

31. Analizatorlar haqida tushuncha. Ko‗ruv analizatorlari. 

32. Ko‗zning tuzilishi joylashishi. Anatomik tuzilishini mulyaj stendda va planshetda ko‗rsata olish 

va mavzuga oid  rasmlar. 

33. Ko‗z soqqasi ko‗zning nur sindiruvchi apparati, ko‗zning yordamchi apparatlari.  

34.Ko‗z qovoqlari va kon‘yuktiva ko‗z yoshi apparati.  

35. Eshitish va muvozanat analizatorlarining tuzilishi va joylashishi.  

36. Quloqning tuzilishi joylashishi qismlari.  

37. Tashqi qulok o‗rta quloq ichki quloq Anatomik tuzilishini mulyaj stendda va planshetda 

ko‗rsata olish va mavzuga oid  rasmlar. 

38 Terining tuzilishi ahamiyati, qavatlari Anatomik tuzilishini mulyaj stendda va planshetda 



ko‗rsata olish va mavzuga oid  rasmlar. 

 

 

 


